

نقض جامعه

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا:

تهرانی‌ها رگورده محرومیت از گواهینامه رازندند



رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا گفت: در طول سال ۹۵ نزدیک به ۶۵۰ گواهینامه در تهران بزرگ توسط پلیس راهور ضبط شده است. به گزارش فارس، رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه سال ۹۵، آسانی که بیشترین تعداد گواهینامه‌های ضبط شده را به خود اختصاص داد، تهران بزرگ بود و نزدیک به ۶۵۰ جلد گواهینامه در آن ضبط شد، گفت: در رتبه دوم استان اصفهان با ضبط ۵۷۴ جلد گواهینامه و در رتبه سوم استان زنجان با ضبط ۲۹۲ جلد گواهینامه قرار داشت. سرهنگ احمد کریمی‌اسد با پاسخ به این سوال که محرومیت از رانندگی چه مرحله‌ای دارد، توضیح داد: این پروسه ۳ مرحله دارد و در مرحله اول، اگر متخلف به دلیل تخلفات بیست‌گانه، ۳۰ نمره منفی کسب کند به مدت ۳ ماه حق رانندگی ندارد. بعد از ۳ ماه با پرداخت جریمه مربوط مجدداً می‌تواند وارد چرخه ترافیک شود. اگر مجدداً ۲۵ نمره منفی کسب کند وارد مرحله دوم شده و به مدت ۶ ماه از رانندگی محروم می‌شود. بعد از ۶ ماه، باز با پرداخت جریمه مربوط می‌تواند فرصتی برای رانندگی داشته‌است.

پیش‌بینی رگبار و باران برای ۴ استان



مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: در بخش‌های شمالی آذربایجان‌های غربی و شرقی، گیلان و ارتفاعات کرمان رگبار و باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. به گزارش مهر، احد وظیفه درباره وضعیت جوی کشور گفت: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی و خروجی مدل‌ها، در برخی نقاط استان‌های خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و ارتفاعات کرمان رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: در بخش‌های شمالی آذربایجان‌های غربی و شرقی، گیلان و ارتفاعات کرمان، نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، خراسان رضوی و برخی نقاط گیلان رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: روز شنبه (امروز) در برخی نقاط استان‌های واقع در غرب و جنوب غرب پدیده گرد و غبار دور از انتظار نیست. به گفته وظیفه، به سبب وزش باد شدید، خلیج فارس و شرق دریای عمان موج خواهد بود و در سایر نقاط کشور طی ۳ روز آینده پدیده قابل توجهی نخواهد داشت.

تدابیر ترافیکی پلیس برای ماه رمضان

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی ویژه ایام ماه مبارک رمضان در معابر و بزرگراه‌های پایتخت را تشریح کرد. سرهنگ حسن عابدی درباره تدابیر ترافیکی پلیس برای ایام ماه مبارک رمضان به ایستگاه اظهار کرد: ساعت پایان طرح زوج و فرد در ایام ماه مبارک رمضان با ۲ ساعت کاهش به ساعت ۱۷ رسیده است. بنابراین طرح ترافیک و زوج و فرد در ایام ماه مبارک رمضان هر دو در روزهای غیر تعطیل هفته به استثنای پنجشنبه‌ها از ساعت ۶:۳۰ آغاز و تا ساعت ۱۷ ادامه خواهد داشت و در روزهای پنجشنبه نیز در ساعت ۱۳:۳۰ به پایان می‌رسد. وی با اشاره به حجم ترافیک در ساعات منتهی به اذان مغرب اظهار کرد: علاوه بر اینکه برای مدیریت ترافیک در این ساعات، ساعت پایان طرح زوج و فرد را کاهش دادیم تعداد نیروهای پلیس راهور در معابر را نیز تقویت کرده و آنان نسبت به روان‌سازی ترافیک و تسهیل آمد و شد اقدام خواهند کرد. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین از استقرار مأموران پلیس راهور در اطراف تفرج‌گاه‌ها، اماکن تفریحی و فرهنگی، اماکن زیارتی، مجتمع‌های تجاری و... خبر داد و گفت: با توجه به اینکه تردد پس از اذان مغرب افزایش یافته و تا ساعاتی از بامداد نیز ادامه خواهد داشت، مأموران ما در اطراف این مراکز حضور داشته تا علاوه بر اینکه اقدام به روان‌سازی ترافیک می‌کنند با تخلفات احتمالی نیز برخورد لازم انجام شود.

اعمال افزایش میانگین ۱۰ تا ۱۵ درصدی شهریه‌ها

شهریه «مهدهای کودک» گران می‌شود



خرداد، شرایط افزایش شهریه مهدهای کودک مشخص شود. وی می‌افزاید: این افزایش‌ها رقمی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد خواهد بود و رقم دقیق آن زمان نهایی شدن تصمیمات، اعلام خواهد شد.

نیروی انتظامی در بیاتبه‌ها به مناسبت حلول ماه رمضان تاکید کرد

با هنجارشکنان برخورد می‌شود

ماه رانقدر، مستلزم همکاری و اهتمام بیش از پیش همه شهروندان است، بر این اساس نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در جهت تکویم و تعظیم شعار اسلامی، عموم هموطنان عزیز را به رعایت نکات زیر دعوت می‌کند: انتظار می‌رود برای تقویت مراتب خویش‌اندازی، تحکیم پیوندهای ایمانی و گسترش ارزش‌های اخلاقی، هنجارهای دینی بویژه عفاف و حجاب پاسداشته فضای معنوی و حفظ حرمت این

گروه اجتماعی: همانند سال‌های گذشته، افزایش میانگین ۱۰ تا ۱۵ درصدی شهریه مهدهای کودک اسامی نیز اعمال خواهد شد. به گزارش میزان، براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی مسؤولان سازمان بهزیستی کشور، در حال حاضر ۱۷ هزار مهد کودک، مجوز فعالیت خود را از سازمان بهزیستی کشور دریافت کرده‌اند. از تعداد ۱۷ هزار مهد کودک مجوزدار کشور، ۷ هزار و ۵۰۰ مهد، روستامهد بوده، هزار و ۲۰۰ مهد در حاشیه شهرها فعالیت می‌کنند و مابقی مهدکودک‌های شهری هستند. هر سال طی ماه‌های خرداد تا شهریور ماه، شهریه جدید مهدهای کودک اعلام می‌شود و بدون شک در سال ۹۶ نیز افزایش شهریه مهدهای کودک را شاهد خواهیم بود. براساس اعلام مسؤولان سازمان بهزیستی کشور، افزایش شهریه مهدهای کودک حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد خواهد بود و این افزایش بر مبنای شرایط مهدهای کودک اعمال می‌شود. محمد نقریه، مدیرکل دفتر کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور در این رابطه می‌گوید: مقرر شده تا پایان

سياهه

قول و قرارها مردانه و بی‌کلیک بود!



علی البرزی: «تا همین چند سال پیش آدم‌ها با هم باصفا تر و رو راست‌تر بودند و قول و قرارها مردانه و بی‌کلیک بود. قدیم‌ها اعصاب مردم اینقدر خط‌خطی نبود. قدیم‌ها مردم برای کمک به همسایه و همونوع خود از هم سبقت می‌گرفتند و اینقدر حقه و ریا در کار نبود.» به‌راستی در جامعه چه اتفاقی افتاده که نسبت به یکدیگر بی‌وفا شده‌ایم و کمتر به هم رحم می‌کنیم؟ باید حسرت بخوریم بر هزاران نقطه مثبت قدیم‌ها و قدیم‌ها و قدیم‌ها که این روزها کمتر اثری از آنها یافت می‌شود. تا همین چند سال پیش در محله و شهر و دیار، بار روی دست بپرز نمی‌ماند و جوانمردان محله با مشاهده یک بپرز به همراه بار بلافاصله به کمک وی می‌شتافتند. قدیم‌ها آدم‌ها با هم مهربان‌تر بودند. سرت، اخادی، ریاکاری، فریب مردم و کلاه برداشتن از سرشان یا کلاه گذاشتن سر مردم به پنهان‌های گوناگون، رعایت نکردن حقوق همسایه، همکاری نکردن ۲ همکار، فرار از کمک کردن به همونوع، ترس از رفت‌وآمد با همسایه و مواردی از این دست، مصادیق بارز این گذشت‌است که ارزش‌های اخلاقی در جامعه کنونی تحت تاثیر شرایط ویژه‌ای قرار گرفته‌است.

شاید شما مخالف این گفتار باشید و بگویید در جامعه ما بسیاری به اصول اخلاقی پایبند هستند، در پاسخ باید اذعان داشت که ما هم منکر این موضوع نیستیم و هنوز هم در جامعه ما بسیاری افراد هستند که اصول اخلاقی را رعایت می‌کنند، مانند قدیم‌ها آثاری از کمک به همونوع در مردم وجود دارد و بعضی‌ها برای همساری و همکاری در صف اول قرار دارند اما کم‌رنگ‌تر شده‌است. این روزها در یک محیط کوچک مانند یک شهر یا روستا ممکن است به خاطر یک اختلاف جزئی سر آب یا زمین، وقایع تلخی اتفاق بیفتد!

یعنی در فرهنگ‌های خرد و کوچک هم شاهد از بین رفتن شفقت و مهربانی در برخوردها با یکدیگر هستیم و اصل اخلاق و گذشت در حال از بین رفتن است. پیش‌تر اگر در محله و خیابان دعوا می‌شد، چند نفر می‌آمدند سوا می‌کردند اما این روزها در برخی موارد شاید کار به جاهای باریک برسد و به جان هم بیفتند اما کسی پیش نمی‌رود و تنها تماشا می‌کنیم و فیلم و عکس از صحنه دعوا می‌گیریم! شواهد موجود نشان می‌دهد که هم‌اکنون باید به فکر اخلاق نسل‌های آینده باشیم. در صورت ادامه داشتن وضعیت و تغییرات خزند در خرده‌فرهنگ‌های کشور، نسل آینده واژه «اخلاق» را در ادبیات زندگی خود نخواهد داشت و به جای این واژه مهم مفاهیمی از دل بی‌اخلاقی‌ها، تهمت‌ها، کلابرهای‌ها، میل مردم خوری‌ها و مواردی از این دست در زندگی نسل‌های آینده جاری می‌شود. بدترین چیز در یک جامعه بی‌تفاوتی است، مردم در جامعه فعلی، هدف و امیدشان را از دست داده‌اند و این همه را نابود می‌کند. فراموش نکنیم، اخلاق و قانونمندی پیوند محکم و ناگسستی با هم دارند. این اخلاق است که زمینه اجرای صحیح قانون را فراهم می‌کند و در آن سوسی ماجرا اجرای کامل قانون است که در برابر انحراف نمودار اخلاق در جامعه همچون سد محکمی قرار می‌گیرد. پایان بندی این یادداشت پاسخ به یک پرسش است که پاسخ آن باشد برعهده شما.

کوتاه و گویا

- بازارچه خوداشتغالی ویژه بانوان سرپرست خانوار به مناسبت ماه مبارک رمضان در بوستان بزرگ ولایت برپا می‌شود.
- مجموعه فرهنگی - هنری باغ‌موزه قصر با ویژه‌نامه جشن رمضان در ماه ضیافت الهی میزبان همشهریان روزه‌دار خواهد بود. بیستمین سری از برنامه جشن رمضان از شنبه ۶ خرداد مصادف با آغاز ماه مبارک رمضان هر شب از باغ موزه قصر روی آنتن می‌رود.
- از سوی اداره سلامت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان جشنواره عکس سلامت شهری برگزار می‌شود.
- به مناسبت روز جهانی موزه مراسمی در خانه هنرمندان ایران برای معرفی برترین موزه‌های کشور در حوزه‌های مختلف برگزار شد. در این مراسم، موزه ملی علوم و فناوری با دریافت ۶ جایزه برترین موزه بزرگ دولتی کشور شناخته شد.
- اسامی به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح «به لقمه مهربانی» به صورت گسترده‌تر در محلات شمال تهران برگزار می‌شود.

رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح تشریح کرد آخرین اخبار طرح جریمه غیبت سربازی در سال ۹۶

پایان سال ۹۵، ۸ سال غیبت داشتند و در سال ۹۶ یک سال دیگر نیز به غیبت‌شان افزوده خواهد شد و باید مبلغ بیشتری بپردازند. وی به افرادی که ۸ سال غیبت سربازی به بالا دارند توصیه کرد تکلیف سربازی خود را مشخص کنند یا به خدمت سربازی بروند یا در طرح‌های خرید جریمه غیبت ثبت‌نام کنند. رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح با اعلام این مطلب که اقرار واجد شرایط ثبت‌نام در طرح جریمه غیبت سربازی می‌توانند مبلغ تعیین شده را به صورت قسطی یا نقدی بپردازند، اعلام کرد: افراد متقاضی پرداخت قسطی باید تا پایان سال ۹۶ آن را تسویه کنند. سردار کمالی اعلام کرد: تفاوت پرداخت قسطی در سال ۹۵ با ۹۶ به این صورت است که افراد متقاضی طرح جریمه غیبت سربازی در سال ۹۵ می‌توانستند در چندین ماه مبلغ تعیین شده را به صورت قسطی پرداخت کنند اما در سال ۹۶ جریمه باید تا پایان سال ۹۶ پرداخت شود.

چهره روز گروه اجتماعی: رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره آخرین اخبار طرح جریمه غیبت سربازی در سال ۹۶ و تفاوت آن با سال ۹۵ سخن گفت. سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره طرح خرید جریمه غیبت سربازی در سال ۹۶، به فارس اظهار داشت: این طرح از ۱۵ اردیبهشت‌ماه شروع شده است. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح تصریح کرد: افرادی که سال گذشته در این طرح ثبت‌نام کرده و نسبت به پرداخت وجه تعیین تکلیف خود اقدام نکرده باشند باید در سال جاری مجدداً ثبت‌نام کنند. سردار کمالی در این باره اعلام کرد: مبلغ جریمه بر پایه میزان غیبت تا پایان سال ۹۶ محاسبه خواهد شد بنابراین افرادی که سال گذشته تعیین تکلیف نکرده‌اند به ۱۰ درصد افزایش قیمت مواجه خواهند شد و علاوه بر آن مبلغ جریمه‌شان نیز متفاوت است، چرا که آنها تا



بیهوش کردن طعمه‌ها شگرد مرد اخاذ



تحویل بگیریم؟ با این تصور مبلغ یک‌میلیون تومان به یک حساب واریز کردم و پس از آن سارق محل پارک نیسان را در محدوده جنوب شرق تهران به من اعلام کرد و به تصور اینکه ماشین سالم است، به محل پارک خودرو رفتم اما برخلاف وعده سارق مشاهده کردم تمام اموال بارزش داخل خودرو از جمله ضبط، باند و حتی رینگ و سبدهای ماشین تماماً سرقت شده است. کارآگاهان پایگاه ششم آگاهی با بهره‌گیری از اطلاعات به دست آمده از مالباختن - انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی سارق به نام «محمدعلی - ج» متولد ۱۳۳۸ شدند. بررسی سوابق محمدعلی حکایت از آن داشت که وی چند سال پیش از این نیز در سال ۱۳۹۳ دقیقاً به همین شیوه و شگرد، در شهرهای شمالی کشور اقدام به سرقت خودرو کرده که در آن پرونده نیز دستگیر و روانه زندان شده و بناتزگی در اواسط سال ۱۳۹۵ از زندان آزاد شده است. در ادامه و با شناسایی خانواده محمدعلی به واسطه اقدامات مجرمانه‌اش با وی پیدا کردند خانواده محمدعلی به واسطه اقدامات مجرمانه‌اش با وی قطع ارتباط کرده و در حال حاضر او بلامکان است و هیچکدام از اعضای خانواده‌اش از او اطلاعی ندارند.

گروه اجتماعی: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری سارق سابق‌قدهاری که با شیوه بیهوشی اقدام به سرقت خودرو و سپس اخاذی از مالباختگان کرده بود، خبر داد و گفت: مالباختگان برای شناسایی متهم مراجعه کنند. به گزارش مهر، ۲۲ فروردین ماه اسامی راننده یک دستگاه خودروی نیسان با مراجعه به کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه به مأموران اعلام کرد خودرویش توسط فردی که به پنهان‌جابه‌جایی اسباب و اثاثیه منزل اقدام به کرایه نیسان او کرده بود، به شیوه بیهوشی سرقت شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت خودرو به شیوه بیهوشی و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. صاحب نیسان پس از حضور در پایگاه ششم آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مردی حدوداً ۵۰ ساله به بنده مراجعه کرد و از من خواست از مقصد میدان مقدار مقداری اسباب و اثاثیه را به شهر بابل در شمال کشور جابه‌جا کنم و به این بهانه اقدام به کرایه در دست خودرو کرد. حدوداً ظهر بود که از تهران به سمت شمال حرکت کرده بودیم که این شخص به پنهان خوردن ناهار از من خواست بر این توقف کنم و به این بهانه اقدام به گرفتن غذا برای بنده و خودش کرد. هنوز چند قاشق بیشتر از غذا نخورده بودم که ناگهان سردرد و سرگیجه شدیدی احساس کردم اما قادر به انجام هیچ کاری نبودم؛ فقط در همان وضعیت و قبل از بیدار شدن کامل متوجه سرقت نیسان خود توسط این شخص شدم و پس از آن بیهوش شدم تا اینکه پس از چند روز در بیمارستان به هوش آمدم. مالباخته درباره پرداخت پول به سارق خودرو نیز گفت: هنوز در بیمارستان بودم که سارق با تلفن همراهم تماس گرفت و گفت اگر می‌خواهم ماشین خودم را باز پس بگیرم، باید مبلغ مورد درخواستش را به حسابی که او می‌گوید واریز کنم تا ماشین را سالم